
Zarządzenie Nr 0050.84.2016 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 09 listopada 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu publicznym na sprzedaż samochodu 

Jelcz L090M. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z zakończeniem drugiego pisemnego przetargu publicznego na sprzedaż 

samochodu Jelcz L090M o numerze rejestracyjnym OTD 4487, wynikiem negatywnym ustala 

się cenę wywoławczą w trzecim przetargu publicznym poprzez obniżenie ceny wywoławczej 

określonej w pierwszym przetargu publicznym z kwoty 11 900,00 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy dziewięćset zł) na kwotę 7 140,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto czterdzieści zł). 

 

2. Uzasadnienie ustalenia ceny wg zasad określonych w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Załącznik do 

 Zarządzenia Nr 0050.84.2016 

 z dnia 09 listopada 2016 r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Samochód Jelcz L090M stanowi własność Gminy Płośnica. Przeprowadzony w dniu 

27.10.2016 r. drugi pisemny przetarg publiczny z uwagi na brak złożonych ofert zakończył się 

wynikiem negatywnym. 

 Wobec powyższego w celu stworzenia korzystnych warunków nabycia przedmiotowego 

pojazdu zasadnym jest obniżenie ceny wywoławczej o 40% wartości pojazdu ustalonej przy 

ogłoszeniu pierwszego przetargu tj. z kwoty 11 900,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset zł) 

na kwotę 7 140,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto czterdzieści zł) dostosowanej do ceny rynkowej. 


